WK.1
13.02.2025

12.02.2025

WK.2

16.04.2025

WK.3

25.06.2025

Wk.4

10.09.2025

WK.5
30.10.2025

29.10.2025

WK.6
12.11.2025

13.11.2025

Staffeltermine 2025

Kellingh. Schiitzengilde

MSC Siethwende

Itzehoer Schitzenverein

Oelixdorfer Schiutzen

Itzehoer Schitzenverein

MSC Siethwende

Itzehoer Schitzenverein

Oelixdorfer Schiutzen

Kellingh. Schiitzengilde

MSC Siethwende

Oelixdorfer Schiutzen

Kellingh. Schiitzengilde

Lu-Pi

[tzehoer Schitzenverein

Oelixdorfer Schiitzen

MSC Siethwende

Kellinghusener Schitzengilde

Oelixdorfer Schiitzen

Kellinghusener Schiitzengilde

Kellinghusener Schitzengilde

MSC Siethwende

Oelixdorfer Schiitzen

Itzehoer Schitzenverein

[tzehoer Schitzenverein

MSC Siethwende

(In Kellinghusen kann nur am Ubungsabend Donnerstag geschossen werden.)



