Staffeltermine 2025

Lu-Pi

WK.1		
13.02.2025	Kellingh. Schützengilde	- Itzehoer Schützenverein
12.02.2025	MSC Siethwende	- Oelixdorfer Schützen
WK.2		
16.04.2025	Itzehoer Schützenverein	- MSC Siethwende
	Oelixdorfer Schützen	- Kellinghusener Schützengilde
WK.3		
25.06.2025	Itzehoer Schützenverein	- Oelixdorfer Schützen
	MSC Siethwende	- Kellinghusener Schützengilde
Wk.4		
10.09.2025	Itzehoer Schützenverein	- Kellinghusener Schützengilde
	Oelixdorfer Schützen	- MSC Siethwende
WK.5		
30.10.2025	Kellingh. Schützengilde	- Oelixdorfer Schützen
29.10.2025	MSC Siethwende	Itzehoer Schützenverein
WK.6		
12.11.2025	Oelixdorfer Schützen	- Itzehoer Schützenverein
13.11.2025	Kellingh. Schützengilde	- MSC Siethwende
(In Kellinghusen kann nur am Übungsabend Donnerstag geschossen werden.)		